

sobre os cálculos de pág(s). 101/102, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001590-09.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. L. S. de M.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 101/102, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001592-76.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: Z. L. P.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 101/102, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001653-34.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: N. C. A.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 75/76, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

Total de feitos: 10

## Assessoria de Precatórios DESPACHO DE RELATORES

**0001593-61.2019.8.06.0000 - Precatório.** Credora: N. F. dos S.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 102/103, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001596-16.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: R. R. da S.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 93/94, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001599-68.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: A. S. da S.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 92/93, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

**0001654-19.2019.8.06.0000 - Precatório.** Credora: O. N. da S. C.. Advogado: Marcelo de Arruda Bezerra (OAB: 8080/CE). Advogado: Antonio Guilherme Rodrigues de Oliveira (OAB: 7088/CE). Devedor: M. de M. T.. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 102/103, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

0001658-56.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. L. F. de A.. Advogado: Francisco de Assis Mesquita Pinheiro (OAB: 7068/CE). Advogada: Maria Andiara Gomes Izidório (OAB: 6656/CE). Advogado: Adaudete Pires Duarte (OAB: 18290/CE). Devedor: M. de M. T. /. Proc. Municipio: Thales Madeiro Melo (OAB: 34378/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 62/63, nos termos do art. 28 da Resolução n.º 01/2021 do OETJCE. Fortaleza, 11 de março de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

Total de feitos: 5

## EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2020

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: BAZAR E PAPELARIA MN LTDA; OBJETO: registro de preços de material de consumo, visando a eventual aquisição de MATERIAL GRÁFICO (adesivo, bobina, espirais, cola e garras), a fim de abastecer o Poder Judiciário do Estado do Ceará; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 08/2020; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002 e das Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015.; VIGÊNCIA: 08 de março de 2021 a 08 de março de 2022; DATA DA ASSINATURA:08 de março de 2021;SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Patrícia Novaes Soares.

LOTE 1 - (COTA PRINCIPAL) PAPEL POLEN SOFT